[bookmark: page1][image: ]

关于2021年上半年自考本科毕业证办理工作的通知

各二级学院、各位考生：

根据重庆市教育考试院要求，现将 2021 年上半年高等教育自学考试毕业证书办理工作有关事宜通知如下。
一、时间：2021年5月31日9：00—6月11日15：00。
二、方式：考生本人在高等教育自学考试重庆市信息管理系统提交毕业申请（http://zk.cqksy.cn/zkPage/index）。
三、步骤：
1.选择毕业专业及初审主考学校。
2.填写有效联系方式。
3.提交参加自学考试期间自我鉴定。
4.提交身份证正反面图片。
5.申请本科毕业的考生，提交本人专科及以上毕业证书编号。此证书编号未通过学信网认证的，需提交本人专科及以上毕业证书图片及学信网可查的学历电子注册备案表图片。
6.考虑到考生回校办理专科成绩单的麻烦，专科是我院毕业的考生需要本次申请办理毕业证的务请于5月28日12点前以准考证号加姓名申请加入QQ群：288370828，联系群主申请打印专科成绩单。由我院自考办向教务处申请打印后快递到各主考学校。将《自考本科毕业证办理申请表》（见附件）“准考证号+姓名+毕业证办理” 命名于2021年5月28日12点前发到29416535@qq.com。 申请办理的考生务必以准考证号加姓名申请加入QQ群：288370828，校对信息、关注流程进度。
7.经主考学校初审合格后，考生方可交纳毕业审定费。考生交费必须在申报截止时间前完成，未完成交费的考生申报无效。
8.艺术类学生请申报西南大学汉语言文学专业毕业。
9.关于网上毕业申报的流程，请参见考试院信息系统管网：https://docs.qq.com/doc/DY0NJUGpwYmtrTnZp?pub=1&dver=2.1.0
咨询电话：023-58419180.桑老师。注：1、网上申报毕业选择（助学考生）2、经主考学校初审合格后，考生方可交纳毕业审定费，毕业审定费标准为30元/人，交费必须在申报截止时间前完成，未完成交费的考生申报无效。
[bookmark: _GoBack]    重庆信息技术职业学院自考办
                         2021-5-18
[bookmark: page3]
附：
重庆信息技术职业学院自考本科毕业证办理申请表

	姓   名
	必填
	准考证号
	必填

	专科学号
	必填
	联系电话
	必填

	所在院系
	必填
	专科专业
	必填

	主考院校
	必填
	本科专业
	必填

	院系
意见

                                    院（系）主任：
年   月   日

	教务处意见

签章：
年   月   日

	财务处意见

                               签章：
年   月   日

注：此表最终返教务处存档。
[image: 下载]
[image: 下载 (1)]
[image: u=3343186574,1538462019&fm=26&gp=0]
主考院校：
专    业：
层    次：本科
准考证号：
姓    名：
联系电话：
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\考籍信息表.jpg]

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\QQ截图20200830101140.jpg]
[image: ]

image7.jpeg
e e 3E 45 I:I |

$4 BAL | —hAm S~ A+ EE, Foo—=

# N AEZO—A%E £ AEAKR it 5%itaE

= FH O F HEI), BRAFHNAZGLREE, K

FEARAARBT 01248 0R5 . hupiliwww.chsi.com.cn

image1.png
/Mfmwﬁ LAY

image2.jpeg

image3.jpeg
ax PEARLmE
Q 5 &% By E

EENRX o
AR

image4.jpeg
ng TATHFHFT O FER
A FiE

AAES:
- 34

" #:
HriEF:

|II||IIIIIIIIIIIIIII||II|I\I

image5.jpeg
EHUEEAEE
AEIES #E i3]
BHE R P
HiE -1t FRE
et EREER:
Lkaiisc) 0819 ¥
£ 081902! FRISE YER 0819025171 ¥4{201701
= 040106 ¥Hi#E EREHE BR Ex
EEOAHRE
32 RRER AfEHE | RE | ¥5 wRn
00385 | FHPBLF 2018-04 | 66 4 Gk
00398 | FRIHEEFE 2017-04 | 60 6 Gk
00401 | FritLEHE 2018-10 | 60 6 G
00015 | HE(Z) 2017-11 86 14 FHEW
00402 | FHHEE 2017-05 | 75 6 FHEW
00467 | RIESHFL 2017-11 | 65 6 FHEW
00882 | FRIHELEF 2017-05 | 84 6 FHEW
03657 | FRHEWTAE 2018-11 | 75 5 FHEW
12657 | 4h)LEWREHHES 2018-11 | 60 6 FHEW
it of sezzsas

image6.jpeg
HERFHIEHRFIRERSE

" &

L] HERM

A ARt

FRER | Hd FRER | £

AR | €A1 GHARE SR BREFREN | ER T
FURR | LitHRibE $IMA | $iBeaH

e | F

TELRTRIER | 709025414158

B % B8 | 20165108218

BAE M E 2007540188

AR
L RRIERHE GBFRF I FERAE) (RCEL20111 ) IS
LTINS BRI AR O SRS % BT

(http: /. chsi. com, on) LA

2. BE RN DR A LT DA A%
IR A I AR R . AR IEFSTSE: @R G

TSR ARSI 0L, 18055 e S

SRS A RO S 0T T RIS

INF T S 7

5. EERENT WAL

6. RS AU A AL

S

2